
1692 1692 1692 1692 1692

1692 1692 1692 1692

Li 1509  Kronach Bahnhof ab

Kleinvichtach

Fahrtanmeldung      bis

Liniennummer
Anmerkungen

Li 1509 Oberrodach B 173 an
Oberrodach B 173 (Kreuzung)
Oberrodach Ortsmitte 

Großvichtach

Waldbuch 

Rugendorf Langenbühl

Wurbach Abzw B 303

Seibelsdorf

Stadtsteinach Marktplatz

Unterzaubach
Abzw Höfles (b. Stadtsteinach)

Zettlitz B 303
Oberzaubach

Rugendorf Dorfplatz

Stadtsteinach Krankenhaus

Anmerkungen

Rugendorf Dorfplatz

Waldbuch 

Fahrtanmeldung      bis

Abzw Höfles (b. Stadtsteinach)

Kleinvichtach

Stadtsteinach Marktplatz

Unterzaubach

Liniennummer

Wurbach Abzw B 303

Oberzaubach 

Seibelsdorf

Zettlitz B 303

Stadtsteinach Krankenhaus

Rugendorf Langenbühl

Oberrodach Ortsmitte

Großvichtach

Unterrodach Mühleapotheke
Li 1509 Oberrodach B 173 ab
Li 1509  Kronach Bahnhof an

10.41

9.30

10.27
10.32

10.12

10.33
10.34
10.35

RBu

10.37
10.38

10.36

10.46

10.50

10.47

10.42

10.49

10.44

10.48

RBu

8.12

8.35

7.30

8.27

8.33
8.34

8.32

8.36
8.37
8.38
8.41

8.46

8.50

8.47

8.42

8.49

8.44

8.48

RBu
8.10

9.18
9.19

9.13

9.21

9.05

9.08

9.26

9.04

9.10
9.11

9.03

9.06

9.17
9.15
9.14

9.02

9.45

11.08

11.13

11.15

11.10

11.02

11.04
11.03

11.05

11.26

RBu
10.05

11.06

11.11

11.14

11.21
11.19

11.45

11.18
11.17

15.11

15.08

15.18

RBu

15.02

15.04
15.05

15.10

15.13
15.14

14.05

15.17
15.15

15.06

15.21

15.03

15.19

15.45
15.26

17.04

17.10
17.11

17.18

17.21

RBu

17.03

17.05
17.06

17.13

16.05
17.02

17.18

17.14
17.15
17.17

17.19

17.45
17.26

RBu
13.30
14.12
14.27

14.37
14.36
14.35

14.47

14.34

14.41
14.38

14.42

14.32

14.48
14.49
14.50

14.46
14.44

14.33

16.02

16.23

16.26

16.39

15.20

16.16

16.34

16.37

F,RBu

16.25

16.36

16.38

16.27

16.22

16.28
16.31

16.24

16.32

16.40

S, RBu

16.42

16.47

16.12

16.49

16.27

16.48

16.34

16.38
16.41

16.50

16.36
16.37

16.32

15.30

16.33

16.44
16.46

16.35

Für eine Fahrt 
müssen Sie den 
F a h r t w u n s c h 
anmelden. 

      Rufbus. 

Für eine Fahrt 
müssen Sie den 
F a h r t w u n s c h 
anmelden. 

      Rufbus. 

Rufbusbestellung ist min-
destens 1 Stunde (siehe rote 
Zeit in Anmeldeleiste) vor 
Abfahrt täglich von 8 bis 18 
Uhr (bei Fahrten vor 9 Uhr am 
Vortag) unter Telefonnummer 

09261/678 678.

09261/678 678.

Rufbusbestellung ist min-
destens 1 Stunde (siehe rote 
Zeit in Anmeldeleiste) vor 
Abfahrt täglich von 8 bis 18 
Uhr (bei Fahrten vor 9 Uhr am 
Vortag) unter Telefonnummer 

F  in den Ferien und an schulfreien 
Tagen

 nur zum Aussteigen (in dieser 
Zeitlage fährt ein OVF-Linienbus in 
diesem Bereich)

RufB/RB  Rufbus

S.  an Schultagen

RBu  Rufbus

Anmerkungen:

Anmerkungen:

Oberrodach - Rugendorf - Stadtsteinach

Stadtsteinach - Rugendorf - Oberrodach

1692:  Oberrodach - Stadtsteinach (RBK)

MONTAG - FREITAG

MONTAG - FREITAG

Am 24. und 31. 12. keine Bedienung. 

Am 24. und 31. 12. keine Bedienung. 

RBK Regionalbus Kronach GmbH 
Alte Ludwigsstädter Str. 16, 96317 Kronach, 
Tel 03628/61 33-0

Zettlitz 

Stadtsteinach
Unterzaubach

Oberzaubach

Rugendorf 

Oberrodach
Kleinvichtach

Großvichtach
Waldbuch

18a

REGIONALBUSverkehr

1692
18a


