

Oberrodach - Rugendorf - Stadtsteinach

1692

18a




RBK Regionalbus Kronach GmbH
Alte Ludwigsstädter Str. 16, 96317 Kronach,
Tel 03628/61 33-0

1692: Oberrodach - Stadtsteinach (RBK)

Am 24. und 31. 12. keine Bedienung.

MONTAG - FREITAG

Liniennummer	1692	1692	1692	1692	1692
Anmerkungen	RBu	RBu	RBu	F.RBu	S, RBu
Fahrtanmeldung  bis	7.30	9.30	13.30	15.20	15.30
Li 1509 Kronach Bahnhofab	8.12	10.12	14.12	16.02	16.12
Li 1509 Oberrodach B 173 an	8.27	10.27	14.27	16.16	16.27
Oberrodach B 173 (Kreuzung)	8.32	10.32	14.32	16.22	16.32
Oberrodach Ortsmitte	8.33	10.33	14.33	16.23	16.33
Kleinrichtach	8.34	10.34	14.34	16.24	16.34
Großrichtach	8.35	10.35	14.35	16.25	16.35
Wurbach Abzw B 303	8.36	10.36	14.36	16.26	16.36
Waldbuch	8.37	10.37	14.37	16.27	16.37
Seibelsdorf	8.38	10.38	14.38	(16.28)	16.38
Rugendorf Langenbühl	8.41	10.41	14.41	(16.31)	16.41
Rugendorf Dorfplatz	8.42	10.42	14.42	(16.32)	16.42
Zettlitz B 303	8.44	10.44	14.44	(16.34)	16.44
Oberzaubach	8.46	10.46	14.46	(16.36)	16.46
Unterzaubach	8.47	10.47	14.47	(16.37)	16.47
Abzw Höfles (b. Stadtsteinach)	8.48	10.48	14.48	(16.38)	16.48
Stadtsteinach Krankenhaus	8.49	10.49	14.49	(16.39)	16.49
Stadtsteinach Marktplatz	8.50	10.50	14.50	16.40	16.50



Stadtsteinach

 Rufbus.

Für eine Fahrt müssen Sie den Fahrtwunsch anmelden.



Rufbusbestellung ist mindestens 1 Stunde (siehe **rote Zeit** in Anmeldeleiste) vor Abfahrt täglich von 8 bis 18 Uhr (bei Fahrten vor 9 Uhr am Vortag) unter Telefonnummer **09261/678 678**.

Anmerkungen:

S. an Schultagen

F. in den Ferien und an schulfreien Tagen

RufB/RB Rufbus

 nur zum Aussteigen (in dieser Zeitlage fährt ein OVF-Linienbus in diesem Bereich)

Stadtsteinach - Rugendorf - Oberrodach

18a


Am 24. und 31. 12. keine Bedienung.

MONTAG - FREITAG

Liniennummer	1692	1692	1692	1692
Anmerkungen	RBu	RBu	RBu	RBu
Fahrtanmeldung  bis	8.10	10.05	14.05	16.05
Stadtsteinach Marktplatz	9.02	11.02	15.02	17.02
Stadtsteinach Krankenhaus	9.03	11.03	15.03	17.03
Abzw Höfles (b. Stadtsteinach)	9.04	11.04	15.04	17.04
Unterzaubach	9.05	11.05	15.05	17.05
Oberzaubach	9.06	11.06	15.06	17.06
Zettlitz B 303	9.08	11.08	15.08	17.18
Rugendorf Dorfplatz	9.10	11.10	15.10	17.10
Rugendorf Langenbühl	9.11	11.11	15.11	17.11
Seibelsdorf	9.13	11.13	15.13	17.13
Waldbuch	9.14	11.14	15.14	17.14
Wurbach Abzw B 303	9.15	11.15	15.15	17.15
Großrichtach	9.17	11.17	15.17	17.17
Kleinrichtach	9.18	11.18	15.18	17.18
Oberrodach Ortsmitte	9.19	11.19	15.19	17.19
Unterrodach Mühleapotheke	9.21	11.21	15.21	17.21
Li 1509 Oberrodach B 173 ab	9.26	11.26	15.26	17.26
Li 1509 Kronach Bahnhof an	9.45	11.45	15.45	17.45

 Rufbus.

Für eine Fahrt müssen Sie den Fahrtwunsch anmelden.



Rufbusbestellung ist mindestens 1 Stunde (siehe **rote Zeit** in Anmeldeleiste) vor Abfahrt täglich von 8 bis 18 Uhr (bei Fahrten vor 9 Uhr am Vortag) unter Telefonnummer **09261/678 678**.

Anmerkungen:

RBu Rufbus